EATON’S CROUSE-HINDS SERIES                   B.21
LL48防爆LED长条灯
产品特性
• 高效节能
 采用高效驱动和Philips LUXEON系列LED粒子，在
确保安全性的前提下，大大降低了运营成本，相比
传统荧光灯节能高达42%
• 安全可靠，坚固难用，免维护

应急流明输出 EM1/EM3：单排 35%
 EM2/EM4：单排 50%
订货信息
LL48 5L 757/ F 1M EM1 S886
产品组别&
流明输出
LED 色温
玻璃面盖 开孔 应急照明时间 Suffix
LED数量
 5L= 5000Lm 应急雾面防眩光玻璃   757= 70 CRI &  F=雾面防眩光玻璃 1M=M20 默认=非应急 默认=1 开孔
  6L= 6000Lm 应急透明玻璃           CCT 5700K C=透明玻璃 1N=1/2"NPT EM1=3小时 S886=2 开孔
 7L= 7000Lm 非应急雾面防眩光玻璃    EM2=2小时
 8L= 8000Lm 非应急透明玻璃    EM3=3小时
     EM4=2小时
LL48防爆LED长条灯
技术参数
LED长条灯≥48
颗LED颗粒
EATON’S CROUSE-HINDS SERIES                   B.23
LL48防爆LED长条灯
安装附件
产品型号及参数表
 订货编号 产品型号
 流明
色温
  额定  应急
输入电压
LED
环境温度
 温度组别    温度组别 重量
   输出     功率 照明    (气体) (粉尘) (kg)
CCL1201263 LL48-5L-757/-F-1M-EM1  5L   3Hr
CCL1201264 LL48-5L-757/-F-1M-EM2 5L   2Hr
CCL1201265 LL48-5L-757/-F-1M-EM1-S886 5L   3Hr
CCL1201266 LL48-5L-757/-F-1M-EM2-S886 5L   2Hr
CCL1201267 LL48-6L-757/-C-1M-EM1  6L   3Hr
CCL1201268 LL48-6L-757/-C-1M-EM2  6L   2Hr
CCL1201269 LL48-6L-757/-C-1M-EM1-S886 6L   3Hr
CCL1201270 LL48-6L-757/-C-1M-EM2-S886  6L   2Hr
CCL1201271 LL48-5L-757/-F-1N-EM1  5L
<60W
 3Hr
48    13.5
CCL1201272 LL48-5L-757/-F-1N-EM2  5L   2Hr
CCL1201273 LL48-5L-757/-F-1N-EM1-S886  5L   3Hr
CCL1201274 LL48-5L-757/-F-1N-EM2-S886  5L
5700K
  2Hr
CCL1201275 LL48-6L-757/-C-1N-EM1  6L   3Hr
CCL1201276 LL48-6L-757/-C-1N-EM2 6L   2Hr
CCL1201277 LL48-6L-757/-C-1N-EM1-S886  6L   3Hr
CCL1201278 LL48-6L-757/-C-1N-EM2-S886  6L   2Hr
CCL1201279 LL48-7L-757/-F-1M 7L
CCL1201280 LL48-7L-757/-F-1M-S886 7L
CCL1201281 LL48-8L-757/-C-1M  8L
CCL1201282 LL48-8L-757/-C-1M-S886  8L
N/A
CCL1201283 LL48-7L-757/-F-1N  7L
<75W
64    12
CCL1201284 LL48-7L-757/-F-1N-S886  7L
CCL1201285 LL48-8L-757/-C-1N  8L
CCL1201286 LL48-8L-757/-C-1N-S886  8L
220V - 240V,
50Hz / 60Hz
100V-240V,